
PROTOKÓŁ Z 236/10 POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 16 kwietnia 2010r. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr l do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki W schodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

W projekcie omówionym przez Panią Skarbnik zaproponowano dokonanie 
zmiany planów finansowych w zakresie zadań własnych realizowanych przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi na rok 2010 po stronie dochodów 
i po stronie wydatków. 
Ponadto zaproponowano zmianę planów finansowych w zakresie zadań 
własnych realizowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2010 dla Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
po stronie dochodów i po stronie wydatków. 
Powyższe zmiany zostaną wprowadzone na podstawie Uchwały 

Nr LI/658/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 kwietnia 
2010r. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowym zakresie i podjął uchwałę, 
która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

1 



W projekcie uchwały zaproponowano dokonanie zmiany planów 
finansowych zadań własnych realizowanych przez Starostwo Powiatowe 
w Łodzi na rok 2010 po stronie dochodów oraz zmiany planów finansowych 
zadań własnych realizowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2010 po stronie dochodów oraz po stronie 
wydatków dla: 
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
- Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód. 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków zostaną wprowadzone 
na podstawie Uchwały Nr LI/659/20 10 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 16 kwietnia 2010 r. 
Zarząd po zapoznaniu się z projektem omówionym przez Panią Skarbnik nie 
zgłosił zastrzeżeń i podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 4 
do protokołu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

W przedłożonym projekcie zaproponowano dokonanie zmiany planów 
finansowych zadań własnych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2010 dla Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze po stronie wydatków 
Zarząd zaakceptował zaproponowane zmiany i podjął uchwałę w tym 
zakresie, stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań zleconych 
na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Pani Skarbnik zaproponowała dokonanie zmiany planów finansowych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami Starostwa Powiatowego 
w Łodzi na rok 2010 po stronie wydatków. 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie 
Uchwały Nr LI/662/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
16 kwietnia 2010r. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedłożonego projektu i podjął uchwałę, która 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia i upoważnienia Koordynatora, 
Specjalisty ds. Finansowo--Księgowych oraz Specjalisty ds. Monitoringu, 
Ewaluacji i Promocji projektu "Wspólnie z Powiatem" realizowanego w 
ramach Priorytetu VII - Promocja integracji społecznej, Działania 7.3. 
"Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" do realizacji, nadzoru 
i opisywania pod względem merytorycznym i formalno - rachunkowym 
dowodów wydatków kwalifikowalnych poniesionych w toku realizacji 
projektu. 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

W związku ze zmianą składu Zarządu Powiatu na skutek rezygnacji Pana 
Klemensa Derach konieczne jest dokonanie zmiany Uchwały Nr 1105/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 lutego 2010 r. 
Zaproponowano ustalenie nowego wykazu osób upoważnionych 

do przetwarzania danych osobowych w ramach realizacji projektu "Wspólnie 
z Powiatem" zgodnie z zasadami i na warunkach określonych w umowie 
finansowej zawartej Instytucją Pośredniczącą (Instytucją Wdrażającą 

II Stopnia). 
Zamiast Pana Derach wpisana zostaje Pani Aleksandra Kubicka - Członek 

Zarządu Powiatu. 
W projekcie uchwały omawianym przez Pana Kierownika Woropaja 
zaproponowano także zmianę karty wzorów podpisów personelu projektu. 
Zarząd zaakceptował zaproponowane zmiany i podjął uchwałę 

w przedmiotowym zakresie, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

8. Sprawy różne i wolne wnioski. 
Nie podejmowano dyskusji w sprawach różnych. 

USTALENIA ZARZĄDU: 

• Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 1201/2010 w sprawie zatwierdzenia zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 
2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1202/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmIan planów 
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finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 2010 - uchwałę 

podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddanv glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1203/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2010 - uchwałę podjęto 

następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n glos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1204/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań zleconych 
na rok 2010- uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1205/2010 w sprawie wyznaczenia i upowazmenia Koordynatora, 
Specjalisty ds. Finansowo -Księgowych oraz Specjalisty ds. Monitoringu, 
Ewaluacji i Promocji projektu "Wspólnie z Powiatem" realizowanego 
w ramach Priorytetu VII -Promocja integracji społecznej, Działania 7.3. 
"Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" do realizacji, nadzoru 
i opisywania pod względem merytorycznym i formalno - rachunkowym 
dowodów wydatków kwalifikowalnych poniesionych w toku realizacji 
projektu - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 
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Imię i nazwisko 
Oddan _glos 

"za" "przeciw" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J. Skibińska. 
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LISTA OBECNOŚCI 

NA 236 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Imię i nazwisko: Podpis: 

1. Piotr Busiakiewicz 

2. Marek Jarzębski 

3. Jarosław Karliński 

4. Aleksandra Kubicka 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 

3. Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu 

4. Maciej Woropaj - Kierownik Ref. ds. FS UE i Promocji Powiatu 

5. . ................................................. . 

6. . ................................................. . 

7. . ................................................. . 

8. . ................................................. . 

9. . ................................................. . 

10 ................................................... . 

11 ................................................... . 




